
Zarządzenie  Nr 0151/BF/1150/2008 

    Burmistrza  Miasta Darłowo    

    z dnia 20 października 2008r. 

 

 

 

w sprawie zmian  budżetu gminy - Miasto Darłowo na 2008 rok. 

 

 

    Na podstawie  art.188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420, z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, 

poz.708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz.1217, Nr 170, poz.1218, Nr 249, poz.1832, z 2007r. 

Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791,  Nr 140, poz.984 ) oraz upoważnienia 

zawartego w § 14 pkt 2 uchwały Nr XII/140/07 Rady Miejskiej w Darłowie z 28 grudnia 

2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy-Miasta Darłowo na 2008 rok zarządza się, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków o kwotę 31.370,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1. 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 22.870,00zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3 

 

1. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a/ dochodami  ogółem                                  46.504.727,53 zł 

    w tym dotacja na zadania zlecone              3.734.321,91 zł 

b/ wydatki  ogółem                                      48.818.634,13 zł 

     w tym  -  wydatki na zadania zlecone       3.734.321,91 zł 

 

§ 3 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego, ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 2008 i stanowi 

podstawę do korekty układu wykonawczego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

                                                                                        do  Zarządzenia Nr 0151/BF/1150/08 

                                                                                              Burmistrza Miasta Darłowo                                                                                               

        z  dnia 20 października  2008r. 

 

WYDATKI 
.           w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE 

754      

 75416  Straż Miejska   

      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.000,00 

      

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00  

      

754 x x Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

1.000,00 1.000,00 

758      

 75818  Rezerwy ogólne i celowe   

      

  4810 Rezerwy 1.000,00  

      

758 x x Różne rozliczenia 1.000,00  

801      

 80101  Szkoły podstawowe   

   Szkoła Podstawowa nr 3   

      

  4300 Zakup usług pozostałych  1.930,00 

      

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

1.200,00  

      

  4480 Podatek od nieruchomości 730,00  

      

   Zespół Szkół w Darłowie   

  4300 Zakup usług pozostałych  1.000,00 

      

801 x x Oświata i wychowanie 1.930,00 2.930,00 

926      

 92604  Instytucje kultury fizycznej   

      

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 4.352,00 

      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.440,00  

      

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16.000,00  

      

  4300 Zakup usług pozostałych  19.000,00 



      

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii  

stacjonarnej 

 2.000,00 

      

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

2.000,00  

      

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 2.088,00 

      

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

3.000,00  

      

926 x x Oświata i wychowanie 27.440,00 27.440,00 

      

x x x Ogółem 31.370,00 31.370,00 

 

 

Uzasadnienie: 

Przenosi się kwotę 1.000,00zł w dz.754 rozdz.75416 z przeznaczeniem na zakup paliwa. 

Rozwiązuje się rezerwę ogólną w wysokości 1.000,00zł z przeznaczeniem na imprezy 

umuzykalniające w Zespole Szkół w Darłowie. 

Przenosi się kwotę 1.930,00zł w dziale 801 rozdz.80101 w  Szkole Podstawowej nr 3 oraz w 

dz.926 rozdz.92604 kwotę 27.440,00zł w związku z przewidywanym innym wykonaniem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

                                                                                        do  Zarządzenia Nr 0151/BF/1150/08 

                                                                                              Burmistrza Miasta Darłowo                                                                                               

        z  dnia 20 października  2008r. 

 

 
.           w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ 
DOCHODY WYDATKI 

ZWIĘKSZENIE ZWIĘKSZENIE 

851      

 85195  Pozostała działalność   

      

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

70,00  

      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  30,00 

      

   Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

  

      

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 24,00 

      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4,00 

      

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1,00 

      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7,00 

      

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

 4,00 

      

851 x x Ochrona zdrowia 70,00 70,00 

852      

 85295  Pozostała działalność   

      

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

22.800,00  

      

  3110 Świadczenia społeczne  22.800,00 

      

852 x x Pomoc społeczna 22.800,00 22.800,00 

      



x x x Ogółem 22.870,00 22.870,00 

 

Uzasadnienie: 

Zwiększa się dochody i wydatki w dz.852 rozdz.85295 o kwotę 22.800,00zł zł zgodnie z 

pismem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB.1.JP-3011-2/170/2008 z dnia 03 

października  2008 roku z przeznaczeniem na program wieloletni „pomoc państwa w zakresie 

dożywiania”. 

Zwiększa się planowane dochody i wydatki w dz.851 rozdz.85195 o kwotę 70,00zł zgodnie z 

pismem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB.1.MW-3011-2/179/2008 z dnia 14 

października 2008 r. na pokrycie kosztów wydawania przez gminy decyzji o potwierdzeniu 

prawa do świadczeń zdrowotnych w 2008r. 


